山东2006年度高级会计师评审材料等有关问题的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/256/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C2006_c67_256282.htm 各市财政局、人事局，省直各

部门（单位），各大企业，各高等院校，各有关单位： 2006

年度高级会计师评审结果已公布，现将领取材料等有关问题

通知如下： 一、评审结果查询：2006年度高级会计师评审结

果公布文件《关于公布山东省会计专业职务高级评审委员

会2006年度评审结果的通知》（鲁人办发[2007]37号），可登

陆山东省财政厅信息网（会计管理动态）或山东人事网（职

称专家/评审结果）查看。 二、材料领取：请各省直呈报单位

负责会计职称工作的同志持单位介绍信于3月5－15日到省财

政厅高级会计师评审办公室（0214房间）领取申报材料；各

市人事局、财政局会计科负责高级会计师考评工作的同志于3

月5－25日到0214房间领取材料。 三、证书申领：高级会计师

证书由省人事厅统一核发。具体办理方法如下： 1、省直单

位评审通过人员：材料退回后，由省直主管部门人事处持以

下材料统一到省人事厅印刷所购买证书并当场下载打印，然

后到省人事厅专业技术管理处盖章确认： ①公布评审结果的

文件（鲁人办发[2007]37号） ②评审通过人员的《评审表》

（一份） ③评审通过人员的《评审简表》（三份） ④评审通

过人员的一寸彩照（一张） 2、各市地评审通过人员：材料

退回后，将以上②③④项材料交至当地人事局，由各市地人

事局持有关材料到省人事厅印刷所及专业技术管理处统一办

理。 3、相关电话、地址： 省人事厅印刷所地址：济南市燕

子山路2号，电话：88932648； 省人事厅专业技术管理处地址

：济南市省府前街1号省人事厅办公楼一楼，电话：86912801

； 省财政厅高师评审办公室地址：济南市济大路3号省财政

厅办公楼0214办公室，电话：82669991. 省财政厅会计处二○

○七年二月二十七日山东财政局 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com